PHIẾU ĐĂNG KÝ TÀI TRỢ, THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
NGÀY HỘI VIỆC LÀM 2022

Kính gửi: Ban Tổ chức chương trình Ngày hội việc làm năm 2022
Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

Sau khi đọc Thư mời tham gia “Ngày hội việc làm 2022” của Trường Đại học Y Dược Hải Phòng. Chúng tôi đăng ký tài trợ, tham gia với các thông tin cụ thể sau:
1. Tên đơn vị: ........................................................................................................................
Địa chỉ: ..................................................................................................................................
Website:……………………………………………..Điện thoại:.........................................
2. Người đại diện trước pháp luật:.........................................................................................
Chức vụ:……………………………………………..Điện thoại: ........................................
3. Người phụ trách tuyển dụng: ............................................................................................
Email:………………………………………………..Điện thoại: ........................................
4. Đăng ký tài trợ, tham gia chương trình:

	Đăng kí gian hàng tại ngày hội. Số lượng đăng kí:............ gian hàng

	Đăng kí nhà tài trợ kim cương

	Đăng kí nhà tài trợ vàng

	Đăng kí nhà tài trợ bạc

	Đăng kí tài trợ khác (tặng sản phẩm, trao tặng các suất học bổng...), cụ thể:
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
.......................................................................................................................................

5. Các thông tin tuyển dụng:
	STT
	Vị trí tuyển dụng
	Số lượng
	Mô tả vắn tắt, yêu cầu công việc

	Xin trân trọng cảm ơn./.
………….., ngày……tháng……năm 2022
Xác nhận của lãnh đạo đơn vị
 (Ký, ghi rõ họ tên & đóng dấu)
Ghi chú:
- Thời hạn đăng ký: trước ngày 15/6/2022
- Mọi thông tin xin liên hệ:
 ThS. Nguyễn Mạnh Hùng (CV Phòng Đào tạo đại học)
 Điện thoại: 0937.120.991

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ THAM GIA
1. Các bước đăng ký:
- Điền thông tin theo mẫu đính kèm.
- Xác nhận của lãnh đạo đơn vị.
- Gửi bản scan qua email: phongdaotao@hpmu.edu.vn hoặc nguyenmanhhung129@gmail.com
- Thời gian gửi phiếu đăng ký: trước ngày 15/6/2022
- Số điện thoại hỗ trợ: 0937.120.991 (ThS. Nguyễn Mạnh Hùng – CV Phòng Đào tạo Đại học).
2. Hình thức nộp phí tham gia và kinh phí tài trợ (nếu có):
[bookmark: _Hlk105260761]- Chuyển khoản tới tài khoản: Trường Đại học Y Dược Hải Phòng
[bookmark: _Hlk105260752][bookmark: _Hlk105260779]+ Số TK: 113000131476 - Ngân hàng Vietinbank chi nhánh Bắc Hải Phòng.
- Hoặc nộp tiền mặt tại Phòng Tài chính Kế toán, Trường Đại học Y Dược Hải Phòng. Địa chỉ: Phòng 211a nhà A, Trường Đại học Y Dược Hải Phòng, số 72A Nguyễn Bỉnh Khiêm, Đằng Giang, Ngô Quyền, Hải Phòng.
3. Nội dung thông tin và hình ảnh cần quảng bá (nếu có):
Các đơn vị chuyển nội dung thông tin và hình ảnh cần quảng bá do đơn vị tự thiết kế để trang trí trong gian hàng về email phongdaotao@hpmu.edu.vn hoặc nguyenmanhhung129@gmail.com để BTC tiến hành in và lắp đặt tại gian hàng. Đối với các đơn vị có nhu cầu in ấn thêm hoặc hỗ trợ thêm, liên hệ với thư ký của BTC chương trình để được hỗ trợ cụ thể.
Lưu ý:
- Các đơn vị vui lòng gửi file thông tin có dung lượng đủ lớn để khi in bạt thông tin không bị sai lệch và trước ngày khai mạc ít nhất 10 ngày để BTC chuẩn bị./.
- Các đơn vị có thể đăng ký tham gia nhiều gian hàng để mở rộng không gian thành gian hàng lớn để quảng bá hình ảnh của đơn vị.